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o Wyniki il etapu naboru na stanowisko starszy referent ds. kwatermistrzowskich
w Komendzie Powiatowej Panistwowej Strazy Pozarnej w Ilawie

Ponizej przedstawiamy ilo$¢ uzyskanych punktow z testu wiedzy przez poszczegdlne kandydatki,
ktore przystapity do 2 etapu naboru:

Numer Ilosé uzyskanych
kandydatki punktow

1 16

3 18

5 18

6 21

7 19

8 15

9 21
10 22
11 19

Jednoczesnie informujemy, 3 etap tj. rozmowy kwalifikacyjne odbeda sie wedtug ponizszego
harmonogramu

Data:

Miegjsce:

2 czerwcea 2021 rok

sala konferencyjna KP PSP Itawa

Godzina
rozZmowy

Numer
kandydatki

10.00

1

10.20

10.40

11.00

11.40

12.00

12.20
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Przewodniczacy Komisji:




